ПРОТОКОЛ

заседания Центрального закупочного комитета
	Номер Протокола:
	№ 9

	Форма проведения заседания
	заочная

	Дата и время проведения заседания:
	«25» января 2021г. 15:00

	В заседании Центрального закупочного комитета (ЦЗК) приняло участие:
	Четыре

Итого: 80 % от числа членов ЦЗК. Кворум имеется.

Вопрос № 1: О применении способа «Закупка у единственного поставщика» при заключении договора на оказание платных медицинских услуг в централизованной клинико – диагностической лаборатории № 1» на предмет молекулярно – биологического исследования мазков со слизистой оболочки носоглотки на коронавирус ТОРС (SARS-cov).
Инициатор вынесения вопроса: Заместитель генерального директора по общим вопросам АО «РСП ТПК КГРЭС» Силимянкина Е.А.
Слушали: Заместителя генерального директора по общим вопросам АО «РСП ТПК КГРЭС» Силимянкину Елену Алексеевну
	Приложения:

	1. Служебная записка № 5 от 11.01.2021г.

2. Проект договора с ОГБУЗ ГБ г. Костромы.
3. Заключение СБ о проверке раскрытия ЦС.

РЕШЕНИЕ: Утвердить проведение закупки «Оказание платных медицинских услуг в централизованной клинико – диагностической лаборатории № 1» на предмет молекулярно – биологического исследования мазков со слизистой оболочки носоглотки на коронавирус ТОРС (SARS-cov)» способом «Закупка у единственного поставщика» и заключить договор с Областным государственным бюджетным учреждением «Городская больница г. Костромы» ИНН 4401006590, КПП 440101001, 156005, Костромская область, г. Кострома, ул. Советская, д. 77.
	№

п/п
	Наименование параметра
	Значение параметра

	1
	2
	3

	1.
	Формулировка вопроса
	О заключении договора у единственного поставщика

	2.
	Параметры закупки:

	2.1.
	Планируемый способ закупки
	Закупка у единственного поставщика

	2.2.
	ОКВЭД
	86.90

	2.3.
	ОКДП
	86.10.19

	2.4.
	Номер закупки по ГКПЗ
	внеплановая

	2.5.
	Номер лота
	внеплановая

	2.6.
	Наименование лота
	Молекулярно – биологические исследования мазков со слизистой оболочки носоглотки на коронавирус ТОРС (SARS-cov)

	2.7.
	Организатор закупок
	АО «РСП ТПК КГРЭС»

	2.8.
	Форма закупки (электронная/неэлектронная)
	неэлектронная

	2.9.
	Планируемая дата официального объявления о начале процедур (чч.мм.гг.)
	Январь 2021

	2.10.
	Планируемая (предельная) цена лота, без НДС
	500 000,00 руб.

	2.11.
	Год и месяц начала оказания услуг
	С момента заключения договора, распространить действие договора с 01.01.2021 г.

	2.12.
	Год и месяц окончания оказания услуг
	Декабрь 2021

	2.13.
	Код бюджетного классификатора

	2.14.
	Вид деятельности

	2.15.
	Источник финансирования
	Себестоимость

	2.16.
	Статья затрат по бизнес-плану в формате АСКП
	Непредвиденные расходы на случай ЧС

	2.17.
	Индивидуальный номер проекта в ИПР
	Нет

	2.18.
	Наименование проекта в ИПР
	Нет

Голосовали:

	«За»
	4

	«Против»
	0

	«Воздержалось»
	0

Решение принято единогласно